
 

80.9445767

80.944 Dozwil–Amriswil–Erlen û

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage ohne 1 Mai

Dozwil, Uttwilerstrasse
Hefenhofen, Hamisfeld
Hefenhofen, Brüschwil
Hefenhofen, Auenhofen
Hefenhofen, Sonne
Sommeri, Kirche
Amriswil, Kronberg
Amriswil, Bahnhof Æ

Amriswil
Weinfelden 840 Æ

Amriswil
Romanshorn 840 Æ

Amriswil, Bahnhof
Amriswil, Kirchstrasse
Amriswil, Mühlebach
Oberaach, Bahnhof
Engishofen, Dorfplatz
Kümmertshausen, Hauptstrasse
Erlen, Lista Æ

ì
286
296
296
316
326
356
366
416

426
436
466
486
506
526
566

94401

446
576
476
536

287
297
297
317
327
357
367
417

427
437
467
487
507
527
567

94403

467
577
477
537

048

098

94405

118
188

"+

"+

468
578
478
538

288
298
298
318
328
358
368
418

428
438
468
488
508
528
568

94409
2811
2911
2911
3111
3211
3511
3611
4111

4211
4311
4611
4811
5011
5211
5611

94413

4611
5711
4711
5311

4612
5712
4712
5312

2812
2912
2912
3112
3212
3512
3612
4112

4212
4312
4612
4812
5012
5212
5612

94417
2813
2913
2913
3113
3213
3513
3613
4113

4213
4313
4613
4813
5013
5213
5613

94419

4613
5713
4713
5313

2815
2915
2915
3115
3215
3515
3615
4115

4215
4315
4615
4815
5015
5215
5615

94423

4615
5715
4715
5315

4616
5716
4716
5316

2816
2916
2916
3116
3216
3516
3616
4116

4216
4316
4616
4816
5016
5216
5616

94427

5516
5616
0117

94429

0917
2517
1117
1817

"+

"+

2817
2917
2917
3117
3217
3517
3617
4117

4217
4317
4617
4817
5017
5217
5617

94431

4617
5717
4717
5317

2818
2918
2918
3118
3218
3518
3618
4118

94435
",

",

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage ohne 1 Mai

Dozwil, Uttwilerstrasse
Hefenhofen, Hamisfeld
Hefenhofen, Brüschwil
Hefenhofen, Auenhofen
Hefenhofen, Sonne
Sommeri, Kirche
Amriswil, Kronberg
Amriswil, Bahnhof Æ

Amriswil
Weinfelden 840 Æ

Amriswil
Romanshorn 840 Æ

Amriswil, Bahnhof
Amriswil, Kirchstrasse
Amriswil, Mühlebach
Oberaach, Bahnhof
Engishofen, Dorfplatz
Kümmertshausen, Hauptstrasse
Erlen, Lista Æ

2818
2918
2918
3118
3218
3518
3618
4118

4218
4318
4618
4818
5018
5218
5618

94433

4618
5718
4718
5318

"+

"+

"+

"+

2819
2919
2919
3119
3219
3519
3619
4119

94437

4619
5719
4719
5319

"+

"+

5919
0020
0020
0220

0820

94439

0920
2520
1120
1820

5920
0021
0021
0221

0821

94441

0921
2521
1121
1821

5921
0022
0022
0222

0822

94443

0922
2522
1222
1922

U

U

5922
0023
0023
0223

0823

94445

0923
2523
1223
1923

U

U

5923
000
000
020

080

94447

090
250
120
190

"-

"-

".

".

Erlen, Lista
Kümmertshausen, Hauptstrasse
Engishofen, Dorfplatz
Oberaach, Bahnhof
Amriswil, Mühlebach
Amriswil, Kirchstrasse
Amriswil, Bahnhof Æ

Romanshorn 840
Amriswil Æ

Weinfelden 840
Amriswil Æ

Amriswil, Bahnhof
Amriswil, Kronberg
Sommeri, Kirche
Hefenhofen, Sonne
Hefenhofen, Auenhofen
Hefenhofen, Brüschwil
Hefenhofen, Hamisfeld
Dozwil, Uttwilerstrasse Æ

Ä

036
086

166
186
196
206
216
236
246
276

94402

006
156

037
087
007
107

596
017
037
057
077
107
157

167
187
197
207
217
237
247
277

94404

407
457
317
477
557
577
587

94406

"+

"+

038
088
008
108

597
018
038
058
078
108
158

168
188
198
208
218
238
248
278

94410
598
019
039
059
079
109
159

94412

0311
0811
0011
1011
1611
1811
1911
2011
2111
2311
2411
2711

94416

0312
0812
0012
1012

5911
0112
0312
0512
0712
1012
1512

1612
1812
1912
2012
2112
2312
2412
2712

94420

0313
0813
0013
1013

5912
0113
0313
0513
0713
1013
1513

1613
1813
1913
2013
2113
2313
2413
2713

94422
5913
0114
0314
0514
0714
1014
1514

94426

0315
0815
0015
1015
1615
1815
1915
2015
2115
2315
2415
2715

94428

0316
0816
0016
1016

5915
0116
0316
0516
0716
1016
1516

1616
1816
1916
2016
2116
2316
2416
2716

94432

4716

5216

94434

"+

"+

Reihenfolge der Haltestellen:
Dozwil: Uttwilerstrasse
Hefenhofen: Hamisfeld, Brüschwil, 
Sonnenberg, Auenhofen, Sonne
Sommeri: Kirche, Alpstein
Amriswil: Kronberg, 
Weiherstrasse, Bahnhof, 
Kirchstrasse, Quellenhof, 
Grenzstrasse, Köpplishaus, 
Mühlebach, Schrofen
Oberaach: Bahnhof, Schlösslipark
Engishofen: Dorfplatz, Oberdorf
Kümmertshausen: Hauptstrasse
Erlen: Lista

ä  Nicht alle Kurse
â  058 386 73 11

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St. Gallen
â  058 386 73 44
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ R  ohne 1 Mai
", \  
"- [ /\ ,\ /]  vom 15/16 Dez–28/29 

Apr, 4/5 Mai–8/9 Dez sowie 29/30 
März, 30 Apr/1 Mai, 9/10 Mai, 31 
Juli/1 Aug ohne 30/31 März

". W /X–\ /]  ohne 25/26, 26/27 
Dez, 1/2, 2/3 Jan, 30/31 März, 2/3 
Apr, 10/11, 21/22 Mai, 1/2 Aug

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

80.944 5768

80.944 Erlen–Amriswil–Dozwil û

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage ohne 1 Mai

Erlen, Lista
Kümmertshausen, Hauptstrasse
Engishofen, Dorfplatz
Oberaach, Bahnhof
Amriswil, Mühlebach
Amriswil, Kirchstrasse
Amriswil, Bahnhof Æ

Romanshorn 840
Amriswil Æ

Weinfelden 840
Amriswil Æ

Amriswil, Bahnhof
Amriswil, Kronberg
Sommeri, Kirche
Hefenhofen, Sonne
Hefenhofen, Auenhofen
Hefenhofen, Brüschwil
Hefenhofen, Hamisfeld
Dozwil, Uttwilerstrasse Æ

Ä

0317
0817
0017
1017

5916
0117
0317
0517
0717
1017
1517

1617
1817
1917
2017
2117
2317
2417
2717

94436

0318
0818
0018
1018

5917
0118
0318
0518
0718
1018
1518

1618
1818
1918
2018
2118
2318
2418
2718

94440

0319
0819
0019
1019

5918
0119
0319
0519
0719
1019
1519

1619
1819
1919
2019
2119
2319
2419
2719

94442
"+

"+

"+

"+

4019
4519
3119
4719
4919
5119
5219
5319
5419
5619
5719
5919

94444

4020
4520
3120
4720
4920
5120
5220
5320
5420
5620
5720
5920

94446

U

U

4021
4521
3121
4721
4921
5121
5221
5321
5421
5621
5721
5921

94448

U

U

4022
4522

4922
5122
5222
5322
5422
5622
5722
5922

94450

3422
4822

U

U

3323
3823

4923
5123
5223
5323
5423
5623
5723
5923

94452

3423
4823

"/

"/

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Dozwil, Uttwilerstrasse
Hefenhofen, Hamisfeld
Hefenhofen, Brüschwil
Hefenhofen, Auenhofen
Hefenhofen, Sonne
Sommeri, Kirche
Amriswil, Kronberg
Amriswil, Bahnhof Æ

Amriswil
Weinfelden 840 Æ

Amriswil
Romanshorn 840 Æ

Amriswil, Bahnhof
Amriswil, Kirchstrasse
Amriswil, Mühlebach
Oberaach, Bahnhof
Engishofen, Dorfplatz
Kümmertshausen, Hauptstrasse
Erlen, Lista Æ

ì
288
298
298
318
328
358
368
418

94407

468
578
478
538

2810
2910
2910
3110
3210
3510
3610
4110

94411

4610
5710
4710
5310

2812
2912
2912
3112
3212
3512
3612
4112

94415

4612
5712
4712
5312

2814
2914
2914
3114
3214
3514
3614
4114

94421

4614
5714
4714
5314

2816
2916
2916
3116
3216
3516
3616
4116

94425

4616
5716
4716
5316

2818
2918
2918
3118
3218
3518
3618
4118

94435

4618
5718
4718
5318

5919
0020
0020
0220

0820

94439

0920
2520
1120
1820

5920
0021
0021
0221

0821

94441

0921
2521
1121
1821

5921
0022
0022
0222

0822

94443

0922
2522
1222
1922

5922
0023
0023
0223

0823

94445

0923
2523
1223
1923

5923
000
000
020

080

94447

090
250
120
190

"0

"0

Erlen, Lista
Kümmertshausen, Hauptstrasse
Engishofen, Dorfplatz
Oberaach, Bahnhof
Amriswil, Mühlebach
Amriswil, Kirchstrasse
Amriswil, Bahnhof Æ

Romanshorn 840
Amriswil Æ

Weinfelden 840
Amriswil Æ

Amriswil, Bahnhof
Amriswil, Kronberg
Sommeri, Kirche
Hefenhofen, Sonne
Hefenhofen, Auenhofen
Hefenhofen, Brüschwil
Hefenhofen, Hamisfeld
Dozwil, Uttwilerstrasse Æ

Ä

038
088
008
108
168
188
198
208
218
238
248
278

94408

0310
0810
0010
1010
1610
1810
1910
2010
2110
2310
2410
2710

94414

0312
0812
0012
1012
1612
1812
1912
2012
2112
2312
2412
2712

94418

0314
0814
0014
1014
1614
1814
1914
2014
2114
2314
2414
2714

94424

0316
0816
0016
1016
1616
1816
1916
2016
2116
2316
2416
2716

94430

0318
0818
0018
1018
1618
1818
1918
2018
2118
2318
2418
2718

94438

4019
4519
3119
4719
4919
5119
5219
5319
5419
5619
5719
5919

94444

4020
4520
3120
4720
4920
5120
5220
5320
5420
5620
5720
5920

94446

4021
4521
3121
4721
4921
5121
5221
5321
5421
5621
5721
5921

94448

4022
4522

4922
5122
5222
5322
5422
5622
5722
5922

94450

3422
4822

3323
3823

4923
5123
5223
5323
5423
5623
5723
5923

94452

3423
4823

"2

"2

Reihenfolge der Haltestellen:
Dozwil: Uttwilerstrasse
Hefenhofen: Hamisfeld, Brüschwil, 
Sonnenberg, Auenhofen, Sonne
Sommeri: Kirche, Alpstein
Amriswil: Kronberg, 
Weiherstrasse, Bahnhof, 
Kirchstrasse, Quellenhof, 
Grenzstrasse, Köpplishaus, 
Mühlebach, Schrofen
Oberaach: Bahnhof, Schlösslipark
Engishofen: Dorfplatz, Oberdorf
Kümmertshausen: Hauptstrasse
Erlen: Lista

ä  Nicht alle Kurse
â  058 386 73 11

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St. Gallen
â  058 386 73 44
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ R  ohne 1 Mai
"/ [ ,\  vom 15 Dez–28 Apr, 4 Mai–8 

Dez sowie 29 März, 30 Apr, 9 Mai, 
31 Juli ohne 30 März

"0 31 Dez/1 Jan, 1/2 Apr, 30 Apr/1 Mai, 
20/21 Mai, 31 Juli/1 Aug

"2 31 Dez, 1, 30 Apr, 20 Mai, 31 Juli

www.fahrplanfelder.ch 2018




